

EVELINE COSMETICS FACEMED+ Hialuronowy płyn micelarny 3 w 1 do cery bardzo wrażliwej i suchej 650 ml



Cena: 19,86 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	650 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis EVELINE Facemed+ Hialuronowy płyn micelarny 3w1, 650ml

Kosmetyk doskonale radzi sobie z demakijażem - usuwa nawet wodoodporny makijaż z oczu i ust.

Idealny produkt do codziennej pielęgnacji skóry odwodnionej, wrażliwej i reaktywnej, dzięki wykorzystaniu zaawansowanej **technologii Hydraconcept 3D™** - połączenia **kwasu hialuronowego i kompleksu AQUAXYL™**. Już od pierwszego zastosowania doświadczysz **spektakularnego wzrostu nawilżenia skóry**.

Doskonałe **oczyszczanie i demakijaż**. **Zaawansowana pielęgnacja** skóry odwodnionej, wrażliwej i reaktywnej. **Spektakularny wzrost nawilżenia** skóry już od pierwszego użycia. **Wygładzenie i ujędrnienie** oraz wypełnienie mikrozmarszczek i linii mimicznych. Zmniejszenie reaktywności skóry i aktywna ochrona przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Skuteczne **odświeżenie z ekstraktem z owoców Cucumis sativus (ogórek)**. Natychmiastowe działanie przeciwzapalne, kojące i odświeżające. Odzyskiwanie blasku i zdrowego koloru cery. **Sposób użycia**

Nasączyć wacik płynem micelarnym i delikatnie oczyścić twarz, oczy, usta i szyję. W przypadku makijażu wodoodpornego, przytrzymać kilka sekund. Stosować codziennie rano i wieczorem jako stały element pielęgnacji lub w zależności od potrzeb.

Składniki

Aqua, PEG- 6 Caprylic/Capric Glycerides, Propanediol, Glycereth-26, Panthenol, Propylene Glycol, Cucumis Sativus Fruit Extract, Allantoin, Cetrimonium Bromide, Disodium EDTA, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Glucose, Glycerin, Hydrolyzed Algin, Zinc Sulfate, Hydroxypropyltrimonium Hyaluronate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Capryloyl Glycine, Hexylene Glycol

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.